PRIMA S. XAVERII DECLARATIO

CIRCA SOCIETATIS JESU CONSTITUTIONES.

EGO Franciscus sic dico, me, sua Sanctitate

modum nostrum vivendi concedente, ac-

quiescere illis omnibus, quae Societas ordinaverit

circa omnes nostras constitutiones, regulas, ac

modum vivendi, illis Romse congregatis, quos

commode potuerit convocare, et appellare. Et

quando quidem sua Sanctitas multos e nobis ad

diversas mittit partes extra Italiam, et quia

non poterunt omnes convenire, dico per hanc

chartam, ac promitto, sequi, bonique consulere,

quidquid illi ordinarint, qui conventui interesse

potuerint, sive sint duo, sive sint tres, aut ilH

qui fuerint. Et sic per hanc mea manu signa-

tam dico, ac promitto, me rata habiturum om-
nia illa, quse ipsi fecerint.

Scripta Romse, anno 1540, die 15 Martii.

Franciscus.
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SUFFRAGIUM S. XAVERII

PRO ELECTIONE S. IGNATII IN PRiEPOSITUM

GENERALEM.

JE s u s ! Ego Franciscus etiam dico, et affirmo

quod, nuUo modo suasus ab homine, judicem

illum, qui ehgendus est in praelatum nostrae So-

SUFFRAGIUM.

cietatis, cui oirtnes obedire debeamus, videri

mihi aequum, secundum id, quod dictat mea
conscientia, loquendo, ut sit praelatus noster,

antiquus ac verus Pater Dominus Ignatius, qui

nos junxit omnes non parvis cum laboribus;

non sine illis, nos sciet melius conservare,

gubernare, et promovere de bono in melius

;

quia penitus ille novit unumquemque nostrum.

Et post mortem illius, loquendo secundum id,

quod sentit anima mea, veluti si super hoc

esset moriendum, dico, ehgendum Patrem Ma-
gistrum Petrum Fabrum. Et in ista parte

Deus est mihi testis, me non aUud dicere,

quam sentio.

Et in hujus rei fidem, propria mea manu
subscribo.

Actum Romse, anno 1540, 15 Martii.

Franciscus.

ALTERA EJUSDEM DECLARATIQ
CIRCA SOCIETATIS JESU CONSTITUTIONES.

SIMILITER postquam Societas fuerit con-

gregata, ac praelatum elegerit; ego Fran-

ciscus promitto nunc pro tunc perpetuam obe-

dientiam, paupertatem, et castitatem. Et sic,

Pater mi in Christo charissime Laynez, te rogo

yjm
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56 SECUNDA DECLARATIO.

pro servitio Dei Domini nostri, ut in mea ab-

sentia tu pro me hanc meam voluntatem cum
tribus votis religionis offeras praelato, quem
elegeritis. Quia ex nunc pro die, qua creatus

fuerit, promitto ea observare.

In cujus rei fidem munio praesentem chartam

manu mea propria signatam, Romae scriptam,

anno 1540, die 15 Martii.

Franciscus.